TESTO C ÃErEBIMENTO PROT
at.24/_ dfrt  eMe

x Netto

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 216 /2018.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legítima
representante do povo, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos,
MOÇÃO DE APLAUSOS, A FACULDADE SETE DE SETEMBRO -
FASETE, pela realização do 10° Festival Literário de Paulo Afonso - Flipa,
realizado nos dias 22 e 25 de novembro de 2018, no Auditório da Fasete e no
Parque Belvedere.

Atitudes como esta são merecedoras de todos os nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção 	•

Iltn°. Senhor Diretor Administrativo e Financeiro — Gilberto Sérgio Gomes de Oliveira;
Ilm°. Senhor Diretor Acadêmico - Jacson Gomes de Oliveira;

Um°. Senhor Coordenador do Curso de Letras —Luiz José da Silva.

Lib
Lor

.40 UPCM`"alf

ik  O AF°  • r.

C 	.1b2
), —

Sala das Sessões, em de novembro de 2018.

	00000001